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Ny standard  for kompakt  lagring
Sony CFexpress Type A-kort er den nye standard for kompakt lagring. Selv om kortet er mindre end almindelige SD-kort, tilbyder dets 
PCIe Gen3-brugergrænseflade ultrahurtig dataoverførsel. Det er et ideelt lagringsmedie til fremtiden for kompakte videokameraer og 
kameraer med høj bit hastiged.

Hurtig  ydelse
Sony CFexpress Type A-hukommelseskort er designet til professionelle fotografer, videofotografer og entusiaster på udkig efter at 
opgradere deres workflow med uovertruffen hastighed og pålidelighed. Ultrahurtig hastighed (op til 800 MB/s (læse) og 700 MB/s 
(skrive)) er effektivt pakket ind i det kompakte og robuste kabinet, så du kan få det optimale ud af de nyeste avancerede kameraer.

TOUGH – bomstærkt  design
Med et robust design tilbyder CFexpress Type A-hukommelseskort overlegen styrke, der er op til 10 gange højere end standarden for 
CFexpress Type A – yderligere testet til en kraft på 150 newton og kan modstå et fald på op til 7,5 meter.Nye varmeafledende 
materialer sikrer også vedvarende, hurtig dataoverførsel samt modstandsdygtighed i forbindelse med røntgenstråler, UV og 
elektrostatisk stråling.

Arbejd  hurtigere,  vær mere produktiv
CFexpress Type A-hukommelseskort er en naturlig udvikling af standarderne og åbner op for en verden af muligheder for 
professionelle. De kan håndtere filer i høj opløsning i et lille, men robust format, og er perfekte til at sætte fart på arbejdsgange og 
forbedre produktivitet, så du har mere tid til kreativt arbejde.

Fotografering  med hurtig  reaktion
Udvider dine fotografiske muligheder dramatisk med ukomprimeret, kontinuerlig RAW-optagelse til hurtig action som f.eks. motorsport 
og dyreliv. Skrivehastigheder på op til 700 MB/s1 sikker ultrahurtig rydning af kameraets buffer for responsiv, kontinuerlig optagelse.

Pålidelig  videooptagelse
Sony CFexpress Type A-kort er optimeret til kontinuerlig, dataskrivning ved høj båndbredde, der gør dem ideelle til professionel 
videooptagelse ved høj bithastighed, f.eks. 4K 120p, hvor pålidelighed er kritisk. De er også udstyret med VPG (Video Performance 
Guarantee) 400 for ekstra pålidelighed og stabile videooptagelser.
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Specifikationer:

Producent Sony

Kategori Kort

Korttype CF-Express Type A

Leverandør Sony consumer
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